dictis Waywüdis nris. vnicuiquo (jurum qiiadragiuta flór, et

véstem couveiiien. siugiilis aiiiiis, durante, vt premissum est.

beueplacito uro. ex proveuti])iis istius Camere iire., reddere et

persolvere, et qiiicquid fereuduin ternpus eisdem dederitis, accep-

tis ab eisdem superinde Iris. qiúettan. ad tergum prtium. Irarimi

adscribere, et adnotare debeatis et teneamini. Secus nou fac-

turi. Putibus perlectis exhiben. restitutis. Dátum Vieune decima
quarta die meusis Aiigusti Auno Diii. Millesimo quiugentesimo

quadragesimo octavo. Ferdinaudus, m. p. Nicolaus Olahus, E.

Zágrábién. ^)

(Mag-y. orsz. levtr. Een. resol.)

XXXVI.

(^1 kirtíhj-naszddosok fölmentefnek a liarmLnczadol: és vámol:

fizetése alól Bécs, 1548. decz. 28.)

Ferdimiüdus etc. Fidelibus nostris Spectabilibus et Mag-
uiticis , Egregys Comitibus, Capitaneis, Castellauis, item

Tricesimatoribus , Theloneatoribus ac vectigalium quorum-
cuuque exactoribiis, et eorum vicegereutibus, nec non Pru-
dentibus et Circumspectis Magro. Civium, Jndicibus et

.luratis, civibus civitatum, oppidoriim et villarum, vbilibet in

Kegno uostro Hungarie, tam in terris et in aquis constitutis,

subditis nostris, salutem et gram. Ex querelis fidelium nostro-

rum Waywodarum Xazadistarum intelleximus valde displicen-

ter, quod quamuis nos in Anno Dui Millesimo quingentesimo
tricesimo quinto proxime preterito, tum ad supplicationem fide-

lium regnicolarum nostrorum tunc Posouy congregatorum, tum
ver consideratis fidelibus seruitys eorundem Waywodarum
nostrorum nobis et Sacre istius Regni nostri Hungarie Corone
exbibitis, id eisdem concesserimus, vt de rebus et mercibus
eorum nullám tricesimam, nullumuetributumsolveredebereut:
tamen essent plerique inter vos, qui banc nram gratam an-

nuentiam tum pro bonis et fidelibus servitys eorum, tum ad
supplicationem fidelium prefatorum Regnicolarum nostrorum
per nos eisdem factam, observarc nollent, quod nos a uemine
ferre volentes, fidelitati vestre et vestrum cuilibet harum serié

sub poena indignatinvis nostre et privationis tricesime ac thelo-

nei sui committimus et mandamus firmissime, vt prescriptam
annuentiam nram. dictis Waywodis et Xazadistis nostris vbi-

') E rendeletet ismételnie kellett a Icirálynak.
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(^ue ubservare debeatis, uec quicqu. tributi de luercibus et rebus
eoriim, cuiusuis generis existaut, exigere et vestros exigi facere

audeatis. Secus poena sub premissa uon facturi. Presentibus
perlectis exhiben. restitutis. Dalum Vieune vigesima octava

Decembr. Anuo Domini Millesimo quingeutesimo quadragesi-

mo octavo. Ferdiuandus, mp. Nicolaus Olabiis E. Agrieusis.

(Magy. orsz. levtr. Ben. resol.)

XXXVII.

(Tarnóczjl András MráJy-naszádos kajnfánynak elengedfetik O
raatjyar forininyi kincsfáii adóssága. Prága ^ ir>49. aug. 26.)

Ferdinandus, ect. Venerabiles ac Egregy íideles dilecti.

Cum nobis fidelis noster Andreas Tharnoczy Nazadistarum
iirum, Capitaueus hiimiliter signilicaverit, nuper cum a nobis

ad Bassam Budensem missiis esset, ipsi a vobis pro expensis

buiusmodi itiueris quinquaginta florenos bungaricales in mo-
iieta commodato datos fiiisse, qua eciam de causa Iras. suas

obligatorias vobis dedisset, volumiis et committimus vobis, vt

eidem Tbarnoczy eiusmodi obligaciouem iteriim restituatis et

de eo ipsum liberum reddatis. Et qiioniam euudem Tbarnoczy
iam denuo ac iterum illuc Budám cum maudatis ire ac profi-

cisci iussimus .expedivimusque, volumus etiam, vt eidem neces-

sarias expensas ad eam ipsam profectionem assignetis. Quod
autem ad eas expensas, quas buc eundo, ac ad vos iterum rede-

undo fecit attinet, de illis in curia ura. Eegia bic satisfactum

illi est, quod vos latere uoluimus. Nram. iu eo executuri volun-

tatem. Dátum iu Arcé ura. Ilegia Pragae, die vigesima sexta

Augusti, Anuo Dni. ]\Iillesimo quingeutesimo quadragesimo
nono, Kegnorum uostr. Eomaui XIX., alior. ver XXIII.
Ferdinandus, m. p. Ad mandátum Dni. Regis proprium Pbi-

lippus Breynner. Melcbior v. Hoberkb.

(Magy. orsz. levtr. Ben. resol.)

XXXVIII.

(A pozsonyi hír. Icamara üUsi jegyzökönyve löO. évi júl.

12-dikéröI, a naszádosok követelése tárgyában.)

Octo Waywodis Xazadistarum Eegie Mttis a decima

quarta iVugusti Anni 1548, quo die emanate sünt Creae. Mttis,
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iid uuuiii Auuuiri dcbucruut liaberc per tlorcuos i|iiíulr;igint;i

singuli, facieu. ílor. 320. Sed imus ex eis Laurencius Wylaky
discessit, et sic septem Waywodis per Anuum cedimtfior. 280.

Ab eodem autem die 1-4. Aiigiisti Auui 1548. usque 14. Au-
gusli 1550. ubi iuterceduut Anni tresad singulos Annosfloren.

280. eomputau.. dempta vcstitura cedunt tior. 840. — Solntío

:

Anno 1548. in Camera habuerunt Hor., 103 ; Anno 1549. in

Camera habuerunt flór. 324; Anno 1550. in Camera habuerunt

flór. 25-4. Summa solufion/'íi flór. H81. Et sic restabant solven.

flór. 159, qui sünt eis pro completione trium Annorum perso-

luti ad manus Joannis Horwath et Petri Borhi socipsque suor.

flór. 159. — Postea pro integra satisfactione istorum AVay-
wodarum a 14. die Augusti Anni preseutis facta est solutio

eisdem Posony in Camera die prima Mensis Octobris, et dati

in panno et pecunia floreni centuni etquinque.Igitur hoc Anno
nihil postulare poterunt.

(Magy. orsz. levtr.)

XXXIX.

(Ferdinánd kiráhj Thurzó Fcrencz kamara-praefectusnak, hofjy

három naszádos vajda Szolnokra küldessék az ottani naszádok

vezényletére. Bécs^ lol. ápr. 7.

Ferdinandus, ect. Venerabiles acEgregy, ect. Cumneces-
sitas nra. et Arcis urae. Zolnok postulet, vt trés Waywode
illuc quamprimum destinentur, committimus vobis, vt ex istis

WayAvodis, qui a nobis annuam intertencionem habent, et in

Sellye aut alibi morantur, trés peritos et industres Waywodas,
quoad eius fieri potest cicius, illuc destinetis. Ja^n enim Naues,

quibus vtuntur, in Maromarusio parantur, et quamprimum ad
Zolnok perducentur, facturi in eo nram. omnimodam volunta-

tem. Dátum in Civitate nra. Yienna vigesima septima die men-
sis Április Anno M. quinquagesimo primo, Regnorum nrum.
Komani XXI. alior. ver. XXV. Ferdinandus, m. p. Ad man-
dátum Dni Regis proprium Philippus Breynner. Erasmus
V. Gera.

(Mag-y. orsz. levtr. Ben. resol.)
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XL.

(Ut Waywodae trés cum decurionihus <t remigihiis miüantnr
ad Zolnok et vi negotium iclgiles iuxta priorcm coinmissioni')n

ciiret. 1501. máj. 8.)

Ferdinandus ect. Ro. Venerab.ac Egregy ect. Accepinius
hiuas Iras. vras. iu uegotio Waywodar. ad Arcem uostram
ZoJnok destinaudorum tiuu etiam ratione Arcis Wiglcs vige-

sima Április nuper elapsa et tercia pntis. mensis ad nos scrip-

tas, qiiibus ysdem de rebus vlterius imformari cupitis. Yolnmus
itaque, vt trés istos Waywodas Sellieu. adhuc qindeui et qpri-

mum expediatis, ac uuicuique ipsor. binos Deciirioues addetis.

Parebunt autem illic imperio Capitauei Francisci Zay, et illius

etiam, quem illi adiuuctiiri simiis. Soliitionem eam ac tantam,

quanta alys Wa}^vodis ac decurionibiis dari solita est, a Ma-
gistro Solutionum nnstrar. Campestrium illic percepturi. Debe-
tis etiam Remiges conducere, ac vnacum ipsis, quauto cicius

íieri potest, illuc ad Zolnok mittere, atque vt eo pertingaut,

tum Waywodis, tum etiam Decurionibus et Eemigibus soliitio-

nem aliquam facere. Consignetis etiam illis Iras. ad predictum
Capitaneiim in Zolnok, qiiibus eum de hac ordinatione nra. et

q. illor.homin. vti possit, quantum etiam pecuuiar. illis a vobis

uumeratum sit, cerciores reddatis, vt in reliqua solntione hoc

ipsum dediici possit.

Caeterum quod ad negotium Arcis Wijgles attinet, jam
pridem Joannrs Pethew binc discessit, quare juxta prioraman-
data nra. vos curabitis et conficietis negocium, quod nobis in